tem por objeto a contratação da prestação de serviços  contínuos de limpeza, asseio e conservação, em regime de dedicação
exclusiva de mão de obra, com fornecimento de materiais, ferramentas e equipamentos, no campus Senador Helvídio Nunes de
Barros da Universidade Federal do Piauí (UFPI), no valor estimado de R$ 5.651.580,48 (cinco milhões, seiscentos e cinquenta e
um mil, quinhentos e oitenta reais e quarenta e oito centavos).

 
2. Os autos estão instruídos com os seguintes documentos:

a. documento de formalização de demanda (fl. 07/08);
b. autorização da autoridade administrativa (fl. 13);
c. estudo técnico preliminar (fl. 916/946);
d.